
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 26.04.2024 

року № 81 «Про приватизацію житла Бойко К.І., Бойко М.А., Бойком С.К., 

Бойком А.А.» 

Керуючись підпунктом 5 пункту «б» частини 1 статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву Півовар Марини 

Анатоліївни від 21.06.2024р про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету від 26.04.2024 року № 81 «Про приватизацію житла Бойко К.І., Бойко 

М.А., Бойком С.К., Бойком А.А.»,  вивчивши надані документи про укладання 

шлюбу і зміну прізвища, з метою урегулювання відповідності даних у 

правовстановлюючих документах, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 26.04.2024 року № 81 

«Про приватизацію житла Бойко К.І., Бойко М.А., Бойком С.К., Бойком А.А.», а 

саме:  

1.1. у назві рішення «Бойко М.А.» замінити на «Півовар М.А.» 

1.2. у п.2 вищезазначеного рішення прізвище, ім’я та по-батькові «Бойко 

Марині Анатоліївні» замінити на «Півовар Марині Анатоліївні». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Арцизького 

міського голови. 

 

 

 

Арцизький міський голова                                    Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

19 липня  2024 року 

№150 

 

 

 

 

 
 


